MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 209/RIFB, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2013

DIVULGAÇÃO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O RESULTADO
PRELIMINAR DA ANÁLISE DE TÍTULOS

O Instituto Federal de Brasília torna público o RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS
CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DE TÍTULOS conforme previsto no
Edital Nº 209/2013.

1. RESULTADOS

1.1  RESULTADO  DOS  RECURSOS  INTERPOSTOS  CONTRA  O  RESULTADO
PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

1.1.1 Os candidatos que quiserem ter vistas à fundamentação da decisão poderão requerer, por
meio do e-mail: inscricoesconcursos@ifb.edu.br, impreterivelmente no dia 16/05/14. A
Comissão Central informa que não serão aceitos pedidos e solicitações enviadas fora do
prazo informado

ÁREA: SECRETARIADO

Nome Resultado do recurso prova de desempenho
didático

Lucineide Fontinele Rodrigues DEFERIDO

ÁREA:GASTRONOMIA

Nome Resultado do recurso prova de desempenho
didático

Ana Paula Jacques INDEFERIDO
Adriano Pereira Tavares INDEFERIDO

mailto:inscricoesconcursos@ifb.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 209/RIFB, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2013

DIVULGAÇÃO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O RESULTADO
PRELIMINAR DA ANÁLISE DE TÍTULOS

ÁREA: ENGENHARIA MECATRÔNICA

Nome Resultado do recurso prova de
desempenho didático

Nilton Cesar de Oliveira Borges
Rodrigues DEFERIDO

ÁREA: ENGENHARIA AUTOMOTIVA

Nome Resultado do recurso prova de
desempenho didático

Erich Douglas de Sousa INDEFEREIDO

i. Candidatos que desejarem retirar os títulos entregues, deverão comparecer no
setor de Protocolo (subsolo) da Reitoria, SGAN 610, Módulos D, E, F e G,
impreterivelmente nos dias 27, 28 e 29/05 de 9h às 12h e das 13h às 17h.

ii. Não  serão  devolvidos,  em hipótese  alguma,  os  títulos  requeridos  fora  do
prazo citado no item 1.3.1.

Brasília-DF, 15 de Maio de 2014.

__________________________
Comissão Central
(Original assinado)